
                              Z Á P I S 
          z osmé schůze zastupitelstva Obce Vítkovice konané 

 dne 12. října  2016 na Obecním úřadě ve Vítkovicích od 18. hodin.  

 

 

Přítomno členů zastupitelstva:   8                         občanů:  4 

 (Omluveni : Spilka Zd.)  

 

Ověřovatelé:  Navrátilová Ilona 

                      Ing. Hana Uhlířová 

 

Zapisovatel:  Telcová Martina   

 

 

 

Program jednání: Kontrola plnění usnesení jejichž termín prošel. 

          1) Změna rozpočtu č. 6 

 2) Ceník jízdného a jízdní řád ve skiareálu Aldrov na zimní sezónu    

               2016/2017 

          3) Celosezónní slevy ve skiareálu Aldrov 

 4) Cena pozemků pod místními a účelovými komunikacemi 

          5) Obecní znak 

          6) Záměr prodeje – p. Mucha 

 7) Záměr prodeje – p. Kala 

 8) Výměna zdroje vytápění v KD 

 9) Žádost o zřízení odběrného místa el. energie – p. Havlíček 

        10) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

         

  

  

ZO schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele. 

 

pro:  8 

proti:      0            

zdržel se hlasování: 0 

………………………………………………………………………………… 

1) Schválit změna rozpočtu č. 6, viz příloha 

 

pro:  8             

proti:  0 

zdržel se hlasování : 0 

…………………………………………………………………………………… 



 

2)  Schválit ceník jízdného a  jízdní řád ve skiareálu Aldrov na zimní sezónu 

2016/2017, viz. příloha 

 
pro:  8 

proti: 0 

zdržel se hlasování: 0 

…………………………………………………………………………………… 

 

3) Schválit slevu celosezonní karty ve skiareálu Aldrov pro trvale bydlící 

občany ze 3 500,- Kč na 2 500,- Kč , pro  ostatní z 6 000,- Kč na 5 500,- Kč a 

na vleku Jizerka z 5 000,- Kč na 4 500,- Kč , dětská z 4 000,- Kč na 3 500,- Kč 

při koupi karty v době od 1.11.2016 do 30.11.2016. Na jednu osobu může být 

uplatněna pouze 1 slevová karta a je nepřenosná. 

 

pro : 6 

proti: 2 (Navrátilová I., Hniková Z.) 

zdržel se hlasování : 0 

…………………………………………………………………………………… 

 

4) Schválit cenu odkupu pozemků pod účelovými a místními komunikacemi 

v k.ú. Vítkovice v Krkonoších. Návrh 50,- Kč/m
2
 

 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se hlasování : 0 

..............................................................................................................................  

 

5) Schválit jeden z návrhů obecního znaku :  

 

Heraldik pan Jan Severa : 

pro :  - 

proti : - 

zdržel se hlasování : - 

 

heraldik pan Miroslav Paulů : 

pro : 5 

proti : 2 (Navrátilová I., Hniková Z.) 

zdržel se hlasování : 1 (Kosina P.) 

 

Heraldik pan Ing. Arnošt Drozd : 

pro : - 

proti : - 



zdržel se hlasování : - 

…………………………………………………………………………………… 

 

6) Schválit záměr prodeje pozemku p.č. 171/2 v k.ú. Vítkovice v Krkonoších 

panu p. Muchovi 

 

pro : 0 

proti: 8 

zdržel se hlasování : 0 

…………………………………………………………………………………… 

 

7) Schválit záměr prodeje pozemku č. 373/5 a č. 373/4 v k. ú. Vítkovice 

v Krkonoších panu  J. Kalovi 

 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se hlasování : 0 

…………………………………………………………………………………… 

 

8) Schválit přijetí dotace z programu „Snížení energetické náročnosti KD ve 

Vítkovicích – změna vytápění“  a realizaci kotelny v příštím roce.  

 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se hlasování : 1 (Navrátilová I.) 

…………………………………………………………………………………… 

 

9) Schválit žádost pana Havlíčka o zřízení odběrného místa elektrické energie 

na pozemku p.č. 2767/3 v k.ú. Vítkovice 

 

pro :  

proti : 7 

zdržel se hlasování : 1 (Rychtr M.) 

…………………………………………………………………………………… 

 

10) Schválit smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi obcí 

Vítkovice a Povodím Labe, s.p.  na umístění dopravní infrastruktury 

 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se hlasování : 0 

…………………………………………………………………………………… 

 



Usnesení:  56/16  OZ schvaluje změnu rozpočtu č. 6, viz příloha 

57/16  OZ schvaluje ceník jízdného a  jízdní řád ve skiareálu  

            Aldrov na zimní sezónu 2016/2017, viz. příloha             

58/16 OZ schvaluje slevu celosezonní karty ve skiareálu Aldrov  

           pro trvale bydlící občany ze 3 500,- Kč na 2 500,- Kč , pro   

           ostatní z 6 000,- Kč na 5 500,- Kč a na vleku Jizerka  

           z 5 000,- Kč na 4 500,- Kč , dětská z 4 000,- Kč na 3 500,-  

           Kč při koupi karty v době od 1.11.2016 do 30.11.2016. Na  

           jednu osobu může být uplatněna pouze 1 slevová karta a je  

           nepřenosná. 

59/16 OZ schvaluje cenu odkupu pozemků pod účelovými a  

          místními komunikacemi v k.ú. Vítkovice v Krkonoších za  

          cenu 50,- Kč/m
2 

         60/16 OZ schvaluje návrh obecního znaku od heraldika 

                   pana Miroslava Paulů. 

                   61/16 OZ neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 171/2 v k.ú.  

                             Vítkovice v Krkonoších panu p. Muchovi. 
  

62/16 OZ schvaluje záměr prodeje pozemku č. 373/5 a č. 373/4  

                              v k. ú. Vítkovice v Krkonoších panu J. Kalovi.   

  63/16 OZ schvaluje přijetí dotace z programu „Snížení energetické  

                               náročnosti KD ve Vítkovicích – změna vytápění“  a realizaci  

                               kotelny v příštím roce.  

64/16 OZ neschvaluje žádost pana Havlíčka o zřízení odběrného  

           místa elektrické energie na pozemku p.č. 2767/3 v k.ú.  

           Vítkovice v Krkonoších 

65/16 OZ schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  

           břemene mezi obcí Vítkovice a Povodím Labe, s.p.  na  

           umístění dopravní infrastruktury 

 

  

Ve Vítkovicích 12.10.2016 

 

Ověřovatelé:  Navrátilová Ilona 

    Ing. Uhlířová Hana 

 

Zapisovatel : Telcová Martina                       

                       

                       

 

          

 

               Tomáš John                                                 Milan Rychtr 

              místostarosta                                                      starosta 


